

Jans Maskinstation K/S

Nørrelundvej 11
7620 Lemvig

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2019

Jan Klint Thorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jans Maskinstation K/S
Nørrelundvej 11
7620 Lemvig

CVR-nr: 37874183

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive maskinstation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 882.415, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 536.148.

Virksomhedens resultat vurderes af ledelsen af være utilfredsstillende, men ledelsen forventer at kunne rette op på driften i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-740.172	351.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.183	0
Resultat af ordinær primær drift		-910.355	351.285
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.797	0
Øvrige finansielle omkostninger		-80.950	0
Ordinært resultat før skat		-988.508	351.285
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-988.508	351.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-988.508	351.285
I alt		-988.508	351.285

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.578.008	13.200
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.578.008	13.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.035	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.035	0
Anlægsaktiver i alt		2.615.043	13.200
Fremstillede varer og handelsvarer		224.000	0
Varebeholdninger i alt		224.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.690	370.070
Andre tilgodehavender		724.110	0
Tilgodehavender i alt		844.800	370.070
Likvide beholdninger		0	109
Omsætningsaktiver i alt		1.068.800	370.179
Aktiver i alt		3.683.843	383.379

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	20.000	20.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-20.000	-20.000
Overført resultat		-642.240	293.091
Egenkapital i alt		-642.240	293.091
Gæld til banker		503	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.094.633	9.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.981	80.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		506.263	0
Leasingforpligtelser		2.513.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.326.083	90.288
Gældsforpligtelser i alt		4.326.083	90.288
Passiver i alt		3.683.843	383.379

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	13.200
Tilgang	2.670.900
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.684.100
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-106.092
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-106.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.578.008

2. Registreret kapital mv.

Der har ikke de seneste fem år været nogen ændringer på selskabskapitalen.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kommanditselskabet har i året tabt hele sin selskabskapital. Ledelsen forventer at kunne genoprette selskabskapitalen gennem fremtidig drift.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret